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Grane kommune disponerer et kommunalt næringsfond. 

Fondet skal i første rekke benyttes til næringsformål som bedriftsutvikling, etablerings-tilskudd, 

investeringer i bedrifter og til kommunale næringstiltak. 

Med bedrifter forstås alle som driver næringsvirksomhet innen primær-, sekundær- eller 

tertiærnæringer, enkeltvis eller flere sammen. 
 

 
 

1.  FORMÅL 

Formålet med Grane Næringsfond er å kunne gi støtte til prosjekt / tiltak som bidrar til å styrke og videreutvikle 
næringslivet og arbeidsmarkedet i Grane kommune. 

Grane Næringsfond søker å følge FNs bærekraftsmål ved å yte tilskudd til virksomheter og prosjekt som 
arbeider aktivt med bærekraftmålene, og som medfører at Granesamfunnet igjen bidrar til de gjeldende, 
omforente mål som Norge har avtalefestet. 
 
 
 
2.  HVEM KAN SØKE 

 
Grane Næringsfond er rettet mot nyetableringer av små og mellomstore bedrifter som bidrar til å 
verdiskapning, nyskapning, markedsutvikling og arbeidsplasser i Grane kommune. 
 
Dersom det foreligger statlige eller fylkeskommunale finansierings- og støtteordninger som for eksempel 
Innovasjon Norge, skal disse søkes utnyttet først. Den totale offentlige støtte skal som hovedregel ikke 
overstige 50 % av det samlede kapitalbehov.  Maksimal støtte må ligge innenfor en maksimumsgrense som til 
enhver tid bestemmes av EØS- avtale eller EU-direktiv. Bedrifter som mottar støtte, plikter å opplyse om at 
støtte er mottatt fra Grane Næringsfond ved søknad om eventuelle ytterlige støtte fra offentlige midler innen 
utløpet av treårsperioden.  Det vises til EØS-avtalens regelverk for offentlig støtte, reglene for bagatell-messig 
støtte. 
 
 
 
3.   KOSTNADER SOM TILSKUDDET KAN DEKKE    

 

Tilskudd fra næringsfondet kan gis til: 
 

 Kommunalt nærings-, tiltaks- og planarbeid. Eksempelvis: 
o Ulike utredninger / analyser knyttet til næringsutvikling. 
o Utarbeidelse av reguleringsplaner. 

 Fysisk infrastruktur for næringsutvikling. 

 Bedriftsutvikling for nye og eksisterende bedrifter.  Eksempelvis:  
o Nye virksomhetsområder. 
o Etablererstøtte. 
o Markedsarbeid. 
o Varige driftsmidler. 
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Tilskudd fra næringsfondet kan ikke gis til: 

 

 Foretaksoverdragelser; rene kjøp og salg. 

 Driftskostnader - Drift av næringsvirksomhet eller organisasjoner. 

 Renter og avdrag på lån. 

 Refinansiering av gjennomførte prosjekter. 

 Kausjon eller annen økonomisk garanti. 

 Aksjetegning. 

 Direkte eller indirekte investeringer i virksomheters egenkapital. 

 Kostnader til innkjøp av løsøre, kjøretøy o.l. 
 

 

 

4.   STØTTEBELØP 

 

 Søknad med investeringsramme under kr. 100.000,- er ikke tilskuddsberettiget.  

 Søknad med investeringsramme inntil kr. 1.000.000,-  behandles ihht. vedtekter for næringsfondet. 

 Tilskudd kan støttes med inntil 30 % av godkjent kostnadsoverslag, inntil kr. 300.000,-. 

 Søknader med større behov for støtte, henvises til eksterne støtteordninger, f.eks. Innovasjon Norge. 
 
 
 
5.   KRAV TIL SØKNADEN  

 
Hva må søknaden inneholde: 
 

 En beskrivelse av tiltaket det søkes om tilskudd til, inkludert målsettinger for tiltaket og relevans for 
formålet med tilskuddsordningen. 

 Forretningsplan som blant annet beskriver plan for gjennomføring, herunder aktiviteter, tidsplan, 
organisering og samarbeidspartnere. 

 Forventede resultater. 

 Budsjett for prosjektet/tiltaket, herunder drifts- og finansieringsplan. 

 Søknadssum. 

 Andre relevante opplysninger søkeren anser viktig for søknaden. 
 
 
Vedlegg til søknaden: 
 

 Skatteattest for de 3 siste årene. (For etablert virksomhet) 

 Regnskapsresultat for de 3 siste årene. (For etablert virksomhet) 

 Ligningsattest skal vedlegges søknaden dersom søker er registrert som et enkeltpersonforetak. 
 

 

6.   KRAV TIL SØKER 

 
Det er et krav at søkere er registrert i enhetsregisteret, og at dette dokumenteres med firmaattest fra 
Brønnøysundregisteret. 
 
Det er et krav at søker er bostedsregistrert i Grane kommune og at virksomheten det søkes om tilskudd til 
foregår i kommunen. Dersom et firma er søker er det et krav at firmaet har forretningsadresse i Grane 
kommune og at virksomheten foregår i kommunen. 
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7.  INNVILGNING AV SØKNADER 

 
For søknader som innvilges gjelder følgende: 
 

 Tilsagnet forutsetter at prosjektet blir gjennomført ihht. søknaden. 

 Blir virksomheten nedlagt, eller utstyret helt eller delvis blir solgt innen 5 år, kan hele eller deler av 
tilskuddet kreves tilbakebetalt. 

 Tilsagnet har en varighet på inntil 12 mnd. fra tilsagnsdato (alt. 24 mnd. for omfattende tiltak). 

 Tilskuddet utbetales etter anmodning fra søker når investeringen er dokumentert gjennomført med 
regnskap attestert av regnskapsfører / revisor. 

 

Disse kravene spesifiseres i vedtaket. 
 
 
 
8.  KLAGE, OMGJØRING OG KRAV OM TILBAKEBETALING 

Vedtak om avslag på søknad om tilskudd er enkeltvedtak etter forvaltningslovens bestemmelser.  Vedtaket 
kan påklages til kommunestyret.  Dersom det påklagede vedtaket er fattet av kommunestyret, er 
Statsforvalteren i Nordland klageinstans. 

Vedtak om tilskudd kan helt eller delvis omgjøres, og i tillegg kan allerede utbetalt tilskudd kreves tilbakebetalt 
dersom: 

a) Det framkommer at tilskuddsmottaker har påbegynt arbeidet tilskuddet er ment å dekke før tilsagnet er 
innvilget. 

b) Tildelingen bygger på uriktige opplysninger fra søker. 
 
 

 
9.  ANNET 

Ved søknad om tilskudd fra det kommunale næringsfondet skal fastsatt søknadsskjema benyttes. 
Søknadsfrister:  15. mars og 15. september.  Elektronisk søknadsskjema finnes på Grane kommunes 
hjemmeside www.grane.kommune.no   
Administrasjon fremmer søknadene for politisk behandling etter at søknadsfristen har gått ut.   
 
Vedtektene for Grane Næringsfond legges til grunn ved behandling av søknader.  Søknader med henvisning til 
næringsplanens satsingsområder prioriteres.  Søknader hvor et tilskudd fra kommunalt næringsfond vil være 
utløsende for at tiltaket blir gjennomført prioriteres.  Ved særskilte tilfeller hvor omsøkte tiltak åpenbart vil 
føre til ny næring med flere arbeidsplasser, kan kommunestyret vedta å fravike vedtektene. 
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Vedtatt i Grane kommunestyre 21. juni 2023, sak 026/23 
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